CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 016/2019

016

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, a servidora JUCINEIDE MARIA
VENÂNCIO BARROS, matrícula nO 1949-6, do cargo comissionado de Assessor
Parlamentar de Fiscalizaçâo, sob o regime estatutário, de que trata o Anexo I da Lei nO
3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 09 de janeiro de 2019.

I "

Jadson I~no Moreira
PRESIDt~E

,~'JAdi Ferna~.d~s dA ~"
1° ,"1'\10

Id

Sebastião\~reiraGuedes
VICE-PR8SIDENTE

OSím~omes
2° SECRETÁRIO

Postagem no sitio eletrônico eMI em Çlj I a) Ii '1

GERtk'A DE PES:L- --